СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКЪЮЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
=====================================================================

КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  и дополнений в решение Совет сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 13 ноября 2012 года   № Р-16/30
«Об установлении земельного налога»

         Совет сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан                    от 13 ноября 2012 года   № Р-16/30 «Об установлении земельного налога».

2. Подпункт 2.1, пункта 2 решения Совета дополнить абзацем следующего содержания:
«Обложить земельным налогом по налоговой ставке 0,3% земельные участки, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

3. Внести изменения в пункт 4 решения Совета следующего содержания: «Срок уплаты налога налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями может устанавливаться с 1 ноября и более поздние периоды».

4.Настоящее решение вступает  в силу  по истечении одного месяца со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Акъюловский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                               И.Р.Казакбаев

с.Галиахметово
23 июля  2013 года
№Р-21/44